
                                                               
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404337, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 
 

Daugavpilī 

 

SĒDES  PROTOKOLS 

 

 

2021.gada 28.oktobrī                                                                                          Nr.43 

                          

SĒDE NOTIEK VIDEOKONFERENCES REŽĪMĀ 

 

SĒDE SASAUKTA  plkst. 14:00 

SĒDI ATKLĀJ  plkst. 14:00 

 

SĒDES DARBA KĀRTĪBA: 

 

1. Par apropriācijas palielināšanu Profesionālās izglītības kompetences centram 

“Daugavpils Dizaina un mākslas vidusskola "Saules skola”” pamatbudžeta programmā 

„Iestādes darbības nodrošināšana”. 

2. Par nekustamā īpašuma 18.novembra ielā 161, Daugavpilī, daļas nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā biedrībai „Daugava Chess” 

3. Par apropriācijas palielināšanu profesionālās ievirzes sporta izglītības iestādei 

„Daugavpils Futbola skola” pamatbudžeta programmā „Iestādes darbības nodrošināšana”.  

4. Par grozījumu Daugavpils domes lēmumā Nr.557 “Par pilnvarojumu Daugavpils 

pilsētas Izglītības pārvaldei”. 

5. Par īpašumu Varšavas ielā 45, Varšavas ielā 45B, Daugavpilī, nodošanu Daugavpils 

pilsētas pašvaldības grāmatvedības uzkaitē. 

6. Par grozījumu Daugavpils domes 2021.gada 2.septembra  lēmumā Nr.558 “Par 

izglītojamo ēdināšanas nodrošināšanu  attālināta izglītības ieguves procesa laikā 

2021./2022.mācību gadā”. 

7. Par apropriācijas pārdali Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldei. 

8. Par apropriācijas pārdali Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldei. 

9. Par apropriācijas pārdali starp pašvaldības budžeta iestādēm un programmām. 

10. Par apropriācijas palielināšanu un pārdali Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldei 

pamatbudžeta programmā „Eiropas Savienības un citu finanšu instrumentu finansētie 

projekti/pasākumi”. 

11. Par izveidoto vērtību nodošanu projektu „Energoefektivitātes paaugstināšana 

Daugavpils pilsētas pašvaldības sociālās aprūpes iestādes ēkā, Turaidas ielā 36, Daugavpilī” 

un „Infrastruktūras pielāgošana deinstitucionalizācijas plāna īstenošanai” ietvaros. 

12. Par apropriācijas palielināšanu un pārdali starp Daugavpils valstspilsētas pašvaldības 

pamatbudžeta programmām.  

13. Par Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 16.jūlija lēmuma Nr.289 atzīšanu par spēku 

zaudējušu. 

14. Par atļauju Dmitrijam Kuročkinam savienot amatus. 



2 
 

15. Par grozījumiem Daugavpils domes 2005.gada 11.augusta saistošajos noteikumos 

Nr.5 “Daugavpils pilsētas pašvaldības nolikums”. 

16. Par grozījumu Daugavpils domes 2016.gada 08.decembra saistošajos noteikumos 

Nr.46 “Daugavpils pilsētas pašvaldības materiālais atbalsts mazaizsargātajām personām”. 

17. Par Saeimas pirmajā lasījumā pieņemto likumprojektu “Grozījumi Administratīvo 

teritoriju un apdzīvoto vietu likumā” (NR.1171/Lp13). 

18. Par administratīvā pārkāpuma lietu par Būvniecības likumā minētajiem pārkāpumiem 

izskatīšanu. 

19. Par dzīvojamās mājas Arhitektu ielā 20, Daugavpilī, dzīvokļa īpašuma Nr.23 

nodošanu atsavināšanai. 

20. Par dzīvojamās mājas Kauņas ielā 136, Daugavpilī, dzīvokļa īpašuma Nr.4 nodošanu 

atsavināšanai. 

21. Par dzīvojamās mājas Malu ielā 9, Daugavpilī, dzīvokļa īpašuma Nr.55 nodošanu 

atsavināšanai. 

22. Par zemes gabalu nodošanu atsavināšanai. 

23. Par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 05000080086 nodošanu atsavināšanai. 

24. Par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 05000220243 nodošanu atsavināšanai 

25. Par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 05000292404 nodošanu atsavināšanai. 

26. Par apropriācijas pārdali Daugavpils domei pamatbudžeta apakšprogrammā 

„Pašvaldības līdzfinansējums energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājās”. 

27. Par nekustamā īpašuma, kadastra Nr.05000320117, ieguldīšanu PAS „Daugavpils 

siltumtīkli” pamatkapitālā. 

28. Par zemes vienības Kārklu ielā 16, Daugavpilī, izsoles rezultātu apstiprināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu. 

29. Par grozījumu Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 9.septembra lēmumā Nr.590 “Par 

Daugavpils pilsētas pašvaldības neprivatizēto dzīvokļu īpašumu ierakstīšanas zemesgrāmatā”. 

 

SĒDI VADA – Daugavpils domes priekšsēdētājs Andrejs Elksniņš 

 

SĒDĒ PIEDALĀS – 15 Domes deputāti –  P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, 

I.Jukšinska, V.Kononovs, I.Prelatovs,  N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, 

M.Truskovskis, A.Vasiļjevs, L.Jankovska, 

V.Kononovs, M.Truskovski  

                                                                                             

SĒDĒ PIEDALĀS       - pašvaldības administrācijas darbinieki:  

                                        S.Šņepste, R.Golovans, T.Dubina, D.Briška, E.Upeniece, I.Funte, 

  E.Ugarinko, S.Pupiņa, K.Rasis, I.Limbēna, I.Saveļjeva,, A.Strēķis, 

A.Jemeļjanovs 

 

- pašvaldības budžeta iestādes darbinieki: 

                                        M.Isupova, L.Drozde, V.Šteinbergs, I.Kokina, J.Šapkova, R.Velika 

 

SĒDI PROTOKOLĒ  - Domes protokolu lietvedības pārzines p.i. I.Novicka 

 

Daugavpils pilsētas pašvaldības Īpašuma pārvaldīšanas departamenta vadītāja I.Funte  lūdz 

iekļaut sēdes darba kārtībā papildjautājumu „Par grozījumu Daugavpils domes 2021.gada 

14.oktobra lēmumā Nr.679 “Par zemes nomas tiesību piešķiršanu sakņu dārzu ierīkošanai”. 

 



3 
 

 Daugavpils pilsētas pašvaldības Finanšu nodaļas vadītāja E.Upeniece lūdz iekļaut sēdes 

darba kārtībā papildjautājumu „Par aizņēmuma ņemšanu Eiropas Strukturālo un investīciju 

fondu mērķa „Eiropas teritoriālā sadarbība” programmas projekta Nr.LLI-550 “Neaizsargāto 

grupu sociālā iekļaušana Zarasai-Daugavpils pārrobežu reģionā, attīstot integrētu sociālās 

aprūpes tīklu” īstenošanai”. 

 

Profesionālās izglītības kompetences centra Daugavpils Dizaina un mākslas vidusskolai 

„Saules skola” direktore I.Kokina lūdz iekļaut sēdes darba kārtībā papildjautājumu „Par 

apropriācijas palielināšanu Profesionālās izglītības kompetences centram „Daugavpils Dizaina 

un mākslas vidusskola „Saules skola”” pamatbudžeta programmā „Investīciju projekti (izņemot 

ES un citu finanšu instrumentu finansētie projekti)””. 

Daugavpils pilsētas pašvaldības policijas priekšnieks A.Linkevičs lūdz iekļaut sēdes darba 

kārtībā papildjautājumu Par piemaksu Daugavpils pilsētas pašvaldības policijas darbiniekiem 

 

Sēdes vadītājs lūdz deputātus apstiprināt grozīto domes sēdes darba kārtību ar 4 

papildjautājumiem, 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-

Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

pilsētas dome nolemj: 

Apstiprināt domes sēdes darba kārtību ar iekļautajiem papildjautājumiem. 

 

1.§    (690) 

 

Par apropriācijas palielināšanu Profesionālās izglītības kompetences centram 

“Daugavpils Dizaina un mākslas vidusskola "Saules skola”” pamatbudžeta programmā 

„Iestādes darbības nodrošināšana” 

                                                I.Kokina, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu,  Daugavpils 

pilsētas domes 2021.gada 23.setembra noteikumi Nr.5 „Noteikumi par Daugavpils 

valstspilsētas pašvaldības budžeta izstrādāšanu, apstiprināšanu, grozījumu veikšanu, izpildi un 

kontroli” 49.punktu, Daugavpils pilsētas pašvaldības Izglītības un kultūras komitejas 

2021.gada 21.oktobra sēdes atzinumu un Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 

2021.gada 21.oktobra sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET 

– nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

Veikt apropriācijas palielināšanu Profesionālās izglītības kompetences centram 

“Daugavpils Dizaina un mākslas vidusskola "Saules skola”” (reģ.Nr.90000064918, juridiskā 

adrese: Saules iela 8, Daugavpils) pamatbudžeta programmā „Iestādes darbības 

nodrošināšana”  par  57296  EUR (piecdesmit septiņi tūkstoši divi simti deviņdesmit seši eiro) 

saskaņā ar pielikumu. 

 

Pielikumā: Profesionālās izglītības kompetences centra “Daugavpils Dizaina un mākslas 

vidusskola "Saules skola”” pamatbudžeta programmas „Iestādes darbības 

nodrošināšana” ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumi 2021.gadam. 

 

 

 



4 
 

2.§    (691) 

 

Par apropriācijas palielināšanu Profesionālās izglītības kompetences centram 

“Daugavpils Dizaina un mākslas vidusskola "Saules skola”” pamatbudžeta programmā 

„Investīciju projekti (izņemot ES un citu finanšu instrumentu finansētie projekti)” 

I.Kokina, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu,  Daugavpils 

pilsētas domes 2021.gada 23.setembra noteikumi Nr.5 „Noteikumi par Daugavpils 

valstspilsētas pašvaldības budžeta izstrādāšanu, apstiprināšanu, grozījumu veikšanu, izpildi un 

kontroli” 49.punktu, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2021.gada 28.oktobra 

sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

Veikt apropriācijas palielināšanu Profesionālās izglītības kompetences centram 

“Daugavpils Dizaina un mākslas vidusskola "Saules skola”” (reģ.Nr.90000064918, juridiskā 

adrese: Saules iela 8, Daugavpils) pamatbudžeta programmā „Investīciju projekti (izņemot ES 

un citu finanšu instrumentu finansētie projekti)”  par  EUR 160 167  (viens simts sešdesmit 

tūkstoši viens simts sešdesmit septiņi eiro) saskaņā ar pielikumu. 

 

Pielikumā: Profesionālās izglītības kompetences centra “Daugavpils Dizaina un mākslas 

vidusskola "Saules skola”” pamatbudžeta programmas „Investīciju projekti 

(izņemot ES un citu finanšu instrumentu finansētie projekti)” ieņēmumu un 

izdevumu tāmes grozījumi 2021.gadam. 

 

 

3.§    (692) 

 

Par nekustamā īpašuma 18. novembra ielā 161, Daugavpilī, daļas nodošanu 

 bezatlīdzības lietošanā biedrībai „Daugava Chess” 

                                                J.Šapkova, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta otrās daļas ceturto prim punktu, trešo, trešo prim, 

piekto un sesto daļu, izskatot biedrības “Daugava Chess”  2021.gada 30.augusta iesniegumu 

(reģistrēts Latgales Centrālajā bibliotēkā, 30.08.2021. ar Nr.1.-14./64) ar lūgumu pagarināt 

termiņu neapdzīvojamo telpu 18.novembra ielā 161, Daugavpilī bezatlīdzības lietošanai 

biedrības “Daugava Chess” darbības nodrošināšanai, ņemot vērā to, ka saskaņā ar Valsts 

ieņēmumu dienesta 2016.gada 10.oktobra lēmumu Nr.30.6-8.2/83875 biedrībai “Daugava 

Chess” ir sabiedriskā labuma organizācijas statuss, Daugavpils domes Īpašuma un mājokļu  

komitejas 2021.gada 21.oktobra atzinumu, Daugavpils domes Finanšu komitejas 2021.gada 

21.oktobra  atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

1. Nodot bezatlīdzības lietošanā sabiedriskā labuma organizācijai – biedrībai “Daugava 

Chess”, reģistrācijas Nr.40008254978, juridiskā adrese: Marijas iela 3-9, Daugavpils, turpmāk 



5 
 

– Biedrība, Daugavpils pilsētas pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma, kadastra Nr.0500 

004 5209, daļu – neapdzīvojamās telpas (telpu grupa 001, telpas Nr.28, Nr.29) 39.2 m2 platībā 

18.novembra ielā 161, Daugavpilī, būves kadastra apzīmējums 0500 004 5209 001, un 

zemesgabala 557 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 004 5209, 392/14247 domājamās 

daļas, turpmāk – Īpašums. 

2. Ēkas 18. novembra ielā 161, Daugavpilī, ar kadastra apzīmējumu 0500 004 5209 001 

bilances vērtība uz 01.10.2021. sastāda 83473.50 EUR (astoņdesmit trīs tūkstoši četri simti 

septiņdesmit trīs euro un 50 centi), zemes gabala 18. novembra ielā 161, Daugavpilī, ar 

kadastra apzīmējumu 0500 0045209 bilances vērtība uz 01.10.2021. sastāda 2475.80 EUR 

(divi tūkstoši četri simti septiņdesmit pieci euro un 80 centi).  

 3. Īpašums tiek nodots bezatlīdzības lietošanā līdz 2023.gada 31.oktobrim, bet ne ilgāk kā 

uz laiku, kamēr Biedrībai ir sabiedriskā labuma organizācijas statuss. 

4. Īpašuma bezatlīdzības lietošanas mērķis – biedrības darbības nodrošināšana saskaņā ar 

statūtiem. 

5. Biedrība ir tiesīga izmantot bezatlīdzības lietošanā nodoto Īpašumu tikai šī lēmuma 

4.punktā paredzētajam mērķim, lietot Īpašumu tādējādi, lai nepasliktinātu tā stāvokli, kā arī 

nodrošinātu Īpašuma uzturēšanu un segtu ar tā uzturēšanu saistītus izdevumus. 

6. Nododamais Īpašums ir apmierinošā stāvoklī. 

7. Biedrībai ir pienākums nekavējoties nodot bezatlīdzības lietošanā nodoto Īpašumu 

atpakaļ, ja: 

7.1. tiek lauzts līgums par Īpašuma nodošanu bezatlīdzības lietošanā pirms lēmuma 

3.punktā norādītā termiņa; 

7.2. iestājies lēmuma 3.punktā noteiktais termiņš vai nosacījums; 

7.3. Īpašums tiek izmantots pretēji nodošanas bezatlīdzības lietošanā mērķim. 

8. Uzdot Latgales Centrālajai bibliotēkai sagatavot līguma projektu par Īpašuma nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā Biedrībai. 

9. Pilnvarot Latgales Centrālās bibliotēkas vadītāju parakstīt līgumu par Īpašuma 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā. 

 

 

4.§    (693) 

 

Par apropriācijas palielināšanu  profesionālas ievirzes sporta izglītības 

 iestādei “Daugavpils Futbola skola” pamatbudžeta programmā 

 „Iestādes darbības nodrošināšana” 

                                                V.Šteinbergs, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 23.septembra 

noteikumu Nr.5 „Noteikumi par Daugavpils valstspilsētas pašvaldības budžeta izstrādāšanu, 

apstiprināšanu, grozījumu veikšanu, izpildi un kontroli” 49.punktu, Daugavpils domes 

Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2021.gada 21.oktobra sēdes atzinumu, Daugavpils 

domes Finanšu komitejas 2021.gada 21.oktobrasēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 

(I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, 

A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

Veikt apropriācijas palielināšanu profesionālas ievirzes sporta izglītības iestādes 

“Daugavpils Futbola skola” (reģ.Nr. 90010967169, juridiskā adrese: Kandavas iela 17A, 

Daugavpils) pamatbudžeta programmā „Iestādes darbības nodrošināšana” par 4132 EUR (četri 

tūkstoši simts trīsdesmit divi euro), saskaņā ar pielikumu. 

 



6 
 

Pielikumā:   Profesionālas ievirzes sporta izglītības iestādes “Daugavpils Futbola skola”  

pamatbudžeta programmas „Iestādes darbības nodrošināšana” ieņēmumu un 

izdevumu tāmes 2021.gadam grozījumi. 

 

 

5.§    (694) 

 

Par grozījumu Daugavpils domes lēmumā Nr.557  

“Par pilnvarojumu Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldei” 

                                                M.Isupova, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta  

pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2021.gada 28.septembra noteikumu Nr.662 

“Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” 109. un 

110. punktu, Daugavpils domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2021.gada 

21.oktobra sēdes atzinumu,   atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

1. Aizstāt Daugavpils domes lēmumā Nr.557 “Par pilnvarojumu Daugavpils pilsētas 

Izglītības pārvaldei” preambulā vārdus “Ministru kabineta 2020.gada 9.jūnija noteikumu 

Nr.360 “Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” 

40.6 , 40.7 punktam”  ar vārdiem “Ministru kabineta 2021.gada 28.septembra noteikumu Nr.662 

“Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai”109. un 

110. punktu”. 

2. Aizstāt lēmuma 1.punktā vārdus “Ministru kabineta 2020.gada 9.jūnija noteikumos 

Nr.360 “Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai”” 

ar vārdiem “Ministru kabineta 2021.gada 28.septembra noteikumos Nr.662 “Epidemioloģiskās 

drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai”. 

 

 

6.§    (695) 

 

Par īpašumu Varšavas ielā 45, Varšavas ielā 45B, Daugavpilī, nodošanu 

Daugavpils pilsētas pašvaldības grāmatvedības uzkaitē  

                                               M.Isupova, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ar Daugavpils 

domes (turpmāk – Domes) 2019.gada 14.februāra lēmumu Nr.48 apstiprināto noteikumu 

“Noteikumi par Daugavpils pilsētas pašvaldības un tās padotībā esošo iestāžu grāmatvedības 

uzskaiti” 99.punktu, nodrošinot īpašumu Varšavas ielā 45, Daugavpilī,  Varšavas ielā 45 B 

Daugavpilī, tālāku izmantošanu atbilstoši tā lietošanas mērķiem, Pašvaldības Īpašuma un 

mājokļu komitejas 2021.gada 21.oktobra sēdes atzinumu un Domes Izglītības un kultūras 

jautājumu komitejas 2021.gada 21.oktobra sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 

(I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, 

A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

1. Nodot no Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes (turpmāk – Pārvalde) uzskaites 

Daugavpils pilsētas pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) uzskaitē nekustamos īpašumus 



7 
 

Varšavas ielā 45, Daugavpilī, ar kadastra apzīmējumu 0500 004 9401 001, Varšavas ielā 45 B, 

Daugavpilī, ar  kadastra apzīmējumu 0500 004 9401 003, ar nekustamajiem  īpašumiem  

saistītos ilgtermiņa aktīvus (saskaņā ar pielikumu Nr.1) un līgumsaistības (saskaņā ar pielikumu 

Nr.2) (turpmāk - Nekustamais īpašums) 2021.gada 31.oktobrī. 

2. Pašvaldības izpilddirektorei izveidot komisiju Nekustamā īpašuma nodošanai – 

pieņemšanai. 

 

Pielikumā:  1. Ilgtermiņa aktīvu saraksts uz 31.10.2021.uz 2 lpp.; 

       2. Līgumsaistību saraksts uz 1 lpp. 

 

 

7.§    (696) 

 

Par grozījumu Daugavpils domes 2021.gada 2.septembra lēmumā Nr.558 “Par 

izglītojamo ēdināšanas nodrošināšanu attālināta izglītības ieguves procesa laikā 

2021./2022.mācību gadā” 

                                                M.Isupova, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta  

pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2021.gada 28.septembra noteikumu Nr.662 

“Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” 

128.punktu, Daugavpils domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2021.gada 

21.oktobra atzinumu,  atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 
 

Aizstāt Daugavpils domes 2021.gada 2.septembra lēmuma Nr.558 “Par izglītojamo 

ēdināšanas nodrošināšanu attālināta izglītības ieguves procesa laikā 2021./2022.mācību gadā” 

preambulā vārdus “Ministru kabineta 2020.gada 9.jūnija noteikumu Nr.360 “Epidemioloģiskās 

drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” 40.24 punktu” ar vārdiem 

“Ministru kabineta 2021.gada 28.septembra noteikumu Nr.662 “Epidemioloģiskās drošības 

pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” 128. punktu”. 

 

 

 

8.§    (697) 

 

Par apropriācijas pārdali Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldei 

M.Isupova, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Daugavpils domes 2021.gada 23.septembra noteikumu Nr.5 

„Noteikumi par Daugavpils valstspilsētas pašvaldības budžeta izstrādāšanu, apstiprināšanu, 

grozījumu veikšanu, izpildi un kontroli” 45.punktu, ņemot vērā Daugavpils domes Izglītības un 

kultūras jautājumu komitejas 2021.gada 21.oktobra sēdes atzinumu, Daugavpils domes Finanšu 

komitejas 2021.gada 21.oktobra sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, 

P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 



8 
 

Veikt apropriācijas pārdali starp funkcionālajām kategorijām Daugavpils pilsētas Izglītības 

pārvaldei (reģ. Nr. 90009737220, juridiskā adrese: Saules iela 7, Daugavpils) pamatbudžeta 

programmā „Iestādes darbības nodrošināšana” (maksas pakalpojumi): 

1. Samazināt apropriāciju pamatbudžeta programmā „Iestādes darbības nodrošināšana” 

(pamatizglītībai, vispārējai un profesionālai izglītībai) par EUR 11091 (vienpadsmit tūkstoši 

deviņdesmit viens eiro, 00 centi) saskaņā ar 1.pielikumu; 

2. Palielināt apropriāciju pamatbudžeta programmā „Iestādes darbības nodrošināšana” 

(pirmsskolas izglītībai) par EUR 8291 (astoņi tūkstoši divi simti deviņdesmit viens eiro, 00 

centi) saskaņā ar 2.pielikumu; 

3. Palielināt apropriāciju pamatbudžeta programmā „Iestādes darbības nodrošināšana” 

(interešu un profesionālās ievirzes izglītībai) par EUR 2800 (divi tūkstoši astoņi simti eiro, 00 

centi) saskaņā ar 3.pielikumu. 

 

Pielikumā: 1. Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes pamatbudžeta programmas „Iestādes 

darbības nodrošināšana” (pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība) 

ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumi 2021.gadam. 

2. Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes pamatbudžeta programmas „Iestādes 

darbības nodrošināšana” (pirmsskolas izglītība) ieņēmumu un izdevumu tāmes 

grozījumi 2021.gadam. 

3. Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes pamatbudžeta programmas „Iestādes 

darbības nodrošināšana” (interešu un profesionālās ievirzes izglītība) ieņēmumu un 

izdevumu tāmes grozījumi 2021.gadam. 

 

 

 

9.§    (698) 

 

Par apropriācijas pārdali Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldei 

M.Isupova, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Daugavpils domes 2021.gada 23.septembra noteikumu Nr.5 

„Noteikumi par Daugavpils valstspilsētas pašvaldības budžeta izstrādāšanu, apstiprināšanu, 

grozījumu veikšanu, izpildi un kontroli” 45.punktu, ņemot vērā Daugavpils domes Izglītības un 

kultūras jautājumu komitejas 2021.gada 21.oktobra sēdes atzinumu, Daugavpils domes Finanšu 

komitejas 2021.gada 21.oktobra sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, 

P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

1. Veikt apropriācijas pārdali starp izdevumu kodiem atbilstoši ekonomiskajām 

kategorijām Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldei (reģ. Nr. 90009737220, juridiskā adrese: 

Saules iela 7, Daugavpils) pamatbudžeta programmā „Iestādes darbības nodrošināšana” 

saskaņā ar 1. un 2.pielikumu. 

2. Veikt apropriācijas pārdali starp izdevumu kodiem atbilstoši ekonomiskajām 

kategorijām Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldei (reģ. Nr. 90009737220, juridiskā adrese: 

Saules iela 7, Daugavpils) pamatbudžeta programmā „Mācību grāmatu un mācību līdzekļu 

iegāde” saskaņā ar 3.pielikumu. 

 

Pielikumā: 1. Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes pamatbudžeta programmas „Iestādes 

darbības nodrošināšana” (pirmsskolas izglītība) ieņēmumu un izdevumu tāmes 

grozījumi 2021.gadam. 



9 
 

2. Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes pamatbudžeta programmas „Iestādes 

darbības nodrošināšana” (pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība) 

ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumi 2021.gadam. 

3. Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes pamatbudžeta programmas „Mācību 

grāmatu un mācību līdzekļu iegāde” ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumi 

2021.gadam. 

 

10.§    (699) 

 

Par apropriācijas pārdali starp pašvaldības budžeta iestādēm un programmām 

M.Isupova, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Daugavpils domes 2021.gada 23.septembra noteikumu Nr.5 

„Noteikumi par Daugavpils valstspilsētas pašvaldības budžeta izstrādāšanu, apstiprināšanu, 

grozījumu veikšanu, izpildi un kontroli” 48. punktu, Daugavpils domes 29.07.2021. lēmumu 

Nr.477 „Par Daugavpils pilsētas pašvaldības Jaunatnes nodaļas likvidāciju, tās funkcijas un 

uzdevumus nododot Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldei, Kultūras pārvaldei un Sporta 

pārvaldei”, Daugavpils domes 29.07.2021. lēmumu Nr. 478 „Par grozījumiem Daugavpils 

pilsētas Izglītības pārvaldes nolikumā”, ņemot vērā Daugavpils domes Izglītības un kultūras 

jautājumu komitejas 2021.gada 21.oktobra sēdes atzinumu, Daugavpils domes Finanšu 

komitejas 2021.gada 21.oktobra sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, 

P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

1. Veikt apropriācijas samazināšanu Daugavpils pilsētas pašvaldībai (reģ. 

Nr.90000077325, juridiskā adrese: Krišjāņa Valdemāra iela 1, Daugavpils) pamatbudžeta 

programmās par EUR 17983 (septiņpadsmit tūkstoši deviņi simti astoņdesmit trīs eiro, 00 

centi), t.sk.: 

1.1.Samazināt apropriāciju programmā „Iestādes darbības nodrošināšana” par EUR 

7720 (septiņi tūkstoši septiņi simti divdesmit eiro, 00 centi) saskaņā ar 1.pielikumu; 

1.2.Samazināt apropriāciju programmā „Jauniešu neformālās izglītības centrs” par EUR 

10263 (desmit tūkstoši divi simti sešdesmit trīs eiro, 00 centi) saskaņā ar 

2.pielikumu; 

2. Veikt apropriācijas palielināšanu Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldei (reģ. Nr. 

90009737220, juridiskā adrese: Saules iela 7, Daugavpils) pamatbudžeta programmā EUR 

17983 (septiņpadsmit tūkstoši deviņi simti astoņdesmit trīs eiro, 00 centi), t.sk.:  

2.1.Palielināt apropriāciju programmā „Iestādes darbības nodrošināšana” (interešu un 

profesionālās ievirzes izglītībai) par EUR 8342 (astoņi tūkstoši trīs simti četrdesmit 

divi eiro, 00 centi) saskaņā ar 3.pielikumu; 

2.2.Palielināt apropriāciju programmā „Iestādes darbības nodrošināšana” (pārējai 

izglītības vadībai) par EUR 9641 (deviņi tūkstoši seši simti četrdesmit viens eiro, 

00 centi) saskaņā ar 4.pielikumu. 

 

Pielikumā: 1. Daugavpils pilsētas pašvaldības pamatbudžeta programmas „Iestādes darbības 

nodrošināšana” ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumi 2021.gadam. 

2. Daugavpils pilsētas pašvaldības pamatbudžeta programmas „Jauniešu neformālās 

izglītības centrs” ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumi 2021.gadam. 

3. Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes pamatbudžeta programmas „Iestādes 

darbības nodrošināšana” (interešu un profesionālās ievirzes izglītība) ieņēmumu un 

izdevumu tāmes grozījumi 2021.gadam. 



10 
 

4. Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes pamatbudžeta programmas „Iestādes 

darbības nodrošināšana” (pārējā izglītības vadība) ieņēmumu un izdevumu tāmes 

grozījumi 2021.gadam. 

 

11.§    (700) 

 

Par apropriācijas palielināšanu un pārdali Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldei 

pamatbudžeta programmā „Eiropas Savienības un citu finanšu  

instrumentu finansētie projekti/pasākumi” 

M.Isupova, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Daugavpils domes 2021.gada 23.septembra noteikumu Nr.5 

„Noteikumi par Daugavpils valstspilsētas pašvaldības budžeta izstrādāšanu, apstiprināšanu, 

grozījumu veikšanu, izpildi un kontroli” 45. un 49.punktu, ņemot vērā Daugavpils domes 

Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2021.gada 21.oktobra sēdes atzinumu, Daugavpils 

domes Finanšu komitejas 2021.gada21.oktobra sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 

(I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, 

A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

Veikt apropriācijas palielināšanu un pārdali starp izdevumu kodiem atbilstoši 

ekonomiskajām kategorijām Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes (reģ. Nr. 90009737220, 

juridiskā adrese: Saules iela 7, Daugavpils) pamatbudžeta programmā „Eiropas Savienības un 

citu finanšu instrumentu finansētie projekti/pasākumi”. 

 

Pielikumā: Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes pamatbudžeta programmas „Eiropas 

Savienības un citu finanšu instrumentu finansētie projekti/pasākumi” ieņēmumu un 

izdevumu tāmes grozījumi 2021.gadam. 

 

 

12.§    (701) 

 

Par izveidoto vērtību nodošanu projektu „Energoefektivitātes paaugstināšana 

Daugavpils pilsētas pašvaldības sociālās aprūpes iestādes ēka, Turaidas ielā 36, 

Daugavpilī” un „Infrastruktūras pielāgošana deinstitucionalizācijas  

plāna īstenošanai” ietvaros 

D.Briška, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Daugavpils pilsētas domes ar 2019.gada 14.februāra lēmumu Nr.48 

apstiprināto Noteikumu par Daugavpils pilsētas pašvaldības un tās padotībā esošo iestāžu 

grāmatvedības uzskaiti 99.punktu, 2020.gada 17.jūlija Vienošanos par Eiropas Savienības 

fonda projekta īstenošanu Nr.4.2.2.0/18/I/005, nodrošinot projekta „Energoefektivitātes 

paaugstināšana Daugavpils pilsētas pašvaldības sociālās aprūpes iestādes ēka, Turaidas ielā 36, 

Daugavpilī” sasniegto rezultātu uzturēšanu, kura galvenais mērķis ir  samazināt primārās 

enerģijas patēriņu,  Daugavpils pilsētas pašvaldības ēkā Turaidas ielā 36, Daugavpilī, sekmējot 

energoefektivitātes paaugstināšanu, 2019.gada 03.septembra Vienošanos par Eiropas 

Savienības fonda projekta īstenošanu Nr.9.3.1.1/19/I/003, nodrošinot projekta „Infrastruktūras 

pielāgošana deinstitucionalizācijas plāna īstenošanai” sasniegto rezultātu uzturēšanu, kura 

galvenais mērķis ir sekmēt sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu infrastruktūras izveidi un 

attīstību Daugavpils pilsētas pašvaldībā saskaņā ar Latgales Plānošanas Reģiona 



11 
 

deinstitucionalizācijas plānu, ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes Pilsētas saimniecības un 

attīstības komitejas 2021.gada 21.oktobra atzinumu, Daugavpils pilsētas domes Finanšu 

komitejas 2021.gada 21.oktobra sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, 

P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

1. Nodot Daugavpils pilsētas pašvaldības (reģ.Nr.90000077325, juridiskā adrese: 

Kr.Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401) projekta „Energoefektivitātes paaugstināšana 

Daugavpils pilsētas pašvaldības sociālās aprūpes iestādes ēka, Turaidas ielā 36, Daugavpilī” 

Nr.4.2.2.0/18/I/005 un projekta „Infrastruktūras pielāgošana deinstitucionalizācijas plāna 

īstenošanai”Nr.9.3.1.1/19/I/003 (turpmāk - Projekti) ietvaros izveidotās vērtības Sociālo 

pakalpojumu centram bērniem un jauniešiem „Priedīte” (reģ.Nr. 90010437371, juridiskā 

adrese: Turaidas iela 36, Daugavpilī, LV-5417) saskaņā ar Pielikumu. 

2. Nodrošināt Projektu rezultātu saglabāšanu un ilgtspēju, kā arī izmantot Projektu ietvaros 

izveidotās vērtības Projektos plānoto darbību veikšanai un saskaņā ar paredzēto mērķi, 

ievērojot Regulas Nr. 1303/2013 71. pantā un SAM 4.2.2. un 9.3.1. MK noteikumos noteiktos 

nosacījumus un termiņus Projektu darbību īstenošanas laikā un 5 (piecu) gadu periodā pēc 

noslēguma maksājuma veikšanas.  

3. Daugavpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram organizēt Projektu izveidoto vērtību 

nodošanu – pieņemšanu. 

 

Pielikumā: Nododamo Sociālo pakalpojumu centram bērniem un jauniešiem „Priedīte”           

vērtību saraksts. 

 

 

13.§    (702) 

 

Par apropriācijas palielināšanu un pārdali starp Daugavpils valstspilsētas pašvaldības 

pamatbudžeta programmām 

D.Briška, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 16.panta otro daļu, Daugavpils domes 2021.gada 23.septembra 

noteikumu Nr.5 „Noteikumi par Daugavpils valstspilsētas pašvaldības budžeta izstrādāšanu, 

apstiprināšanu, grozījumu veikšanu, izpildi un kontroli” 45. un 49.punktiem, ņemot vērā 

Daugavpils domes Pilsētas saimniecības un attīstības komitejas 2021.gada 21.oktobra 

atzinumu,  Daugavpils domes Finanšu komitejas 2021.gada 21.oktobra sēdes atzinumu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, 

V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, 

I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome 

nolemj: 
   

1. Veikt apropriācijas palielināšanu un pārdali Daugavpils valstspilsētas pašvaldības 

pamatbudžeta programmā „Eiropas Savienības un citu finanšu instrumentu finansētie projekti” 

un apstiprināt ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumus 2021.gadam, saskaņā ar 1.pielikumu.  

2. Veikt apropriācijas palielināšanu pamatbudžeta programmā „Pašvaldības aizņēmumu 

pamatsummas nomaksa” saskaņā ar 2.pielikumu. 

 

Pielikumā: 1. Daugavpils valstspilsētas pašvaldības pamatbudžeta programmas “Eiropas 

Savienības un citu finanšu instrumentu finansētie projekti” ieņēmumu un 

izdevumu tāmes grozījumi 2021.gadam.  



12 
 

2. Daugavpils valstspilsētas pašvaldības pamatbudžeta programmas “Pašvaldības 

aizņēmumu pamatsummas nomaksa” ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumi 

2021.gadam. 

 

14.§    (703) 

 

Par Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 16.jūlija lēmuma Nr.289  

atzīšanu par spēku zaudējušu 

D.Briška, P.Dzalbe, S.Šnepste, A.Elksniņš 

 

P.Dzalbe jautā,  kāds ir iemesls apturēt projekta īstenošanu. 

D.Briška skaidro, ka projektam tiek veikta ekspertīze. 

P.Dzalbe jautā, ja Domes lēmums tiks atcelts, kurš segs projekta izmaksas? 

D.Briška informē, ka būvprojekta izmaksas pārsniedz Eiropas savienības segto izmaksu 

apmēru. Projektu plānots aktualizēt nākošajā plānošanas periodā, kurā šai aktivitātei paredzēts 

lielāks atbalsts. 

P.Dzalbe norāda, ka būvprojekta izmaksas ir paaugstinātas. 

S.Šnepste informē, ka projektā nav tikai paredzēti energoefektivitātes darbi, bet arī iekšējo 

komunikāciju pārbūve. 

 

Deputāte I.Jukšinska plkst.14.18 pieslēdzas videokonferences režīmam. 

Deputāts I.Prelatovs plkst.14.18 atslēdzas no videokonferences režīma. 

 

Deputāti P.Dzalbe un I.Šķiņčs nepiedalās lēmuma pieņemšanā 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 

Daugavpils pilsētas domes Pilsētas saimniecības un attīstības komitejas 2021.gada 21.oktobra 

atzinumu, atklāti balsojot: atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Aleksejevs, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, V.Sporāne-

Hudojana, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome 

nolemj: 
 

Atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 16.jūlija lēmumu Nr.289 

“Par atbalstu projektam „Energoefektivitātes paaugstināšana Daugavpils pilsētas pašvaldības 

ēkā Saules ielā 7, Daugavpilī”. 

 

Pielikumā: Informatīvais ziņojums par projekta Nr.4.2.2.0/20/I/007 „Energoefektivitātes 

paaugstināšana Daugavpils pilsētas pašvaldības ēkā Saules ielā 7, Daugavpilī” 

sagatavošanas gaitu. 

 

15.§    (704) 

 

Par atļauju Dmitrijam Kuročkinam savienot amatus 

I.Saveļjeva, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma “Par 

interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 7.panta sestās daļas 2.punkta un 8.1 

panta piektās daļas 1. un 2.punktu, izskatot iesniegumu ar lūgumu atļaut savienot valsts 

amatpersonas amatu ar citu amatu, konstatējot, ka amatu savienošana neradīs interešu konfliktu, 

nebūs pretrunā ar valsts amatpersonai saistošām ētikas normām un nekaitēs valsts amatpersonas 

tiešo pienākumu pildīšanai, atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 



13 
 

J.Lāčplēsis, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

Atļaut Dmitrijam Kuročkinam savienot SIA „Kaledadiki” (reģ.Nr. 41503087666, juridiskā 

adrese: Tautas iela 86-76, Daugavpils, LV-5417) valdes priekšsēdētaja amatu, SIA „DK 

DREAM” (reģ.Nr. 41503087666, juridiskā adrese: Tautas iela 86-76, Daugavpils, LV-5417) 

valdes priekšsēdētaja amatu ar Daugavpils pilsētas pašvaldības (reģ.Nr.90000077325, juridiskā 

adrese: Krišjāņa Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401) Transporta komisijas locekļa amatu. 

 

16.§    (705) 

 

Par grozījumiem Daugavpils domes 2005.gada 11.augusta saistošajos noteikumos  

Nr.5 “Daugavpils pilsētas pašvaldības nolikums” 

I.Limbēna, A.Elksniņš 

 

Deputāts I.Prelatovs plkst.14.21 pieslēdzas videokonferences režīmam. 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punktu un 24.pantu, 

atklāti balsojot: PAR – 15 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, 

I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-

Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav,Daugavpils 

dome nolemj: 

 

Apstiprināt Daugavpils domes 2021.gada 28.oktobra saistošos noteikumus Nr.61 

“Grozījumi Daugavpils domes 2005.gada 11.augusta saistošajos noteikumos Nr.5 “Daugavpils 

pilsētas pašvaldības nolikums””. 

 

Pielikumā: Daugavpils domes 2021.gada 28.oktobra saistošie noteikumi Nr.61 “Grozījumi 

Daugavpils domes 2005.gada 11.augusta saistošajos noteikumos Nr.5 “Daugavpils 

pilsētas pašvaldības nolikums”” un to paskaidrojuma raksts. 

 

 

17.§    (706) 

 

Par grozījumu Daugavpils domes 2016.gada 08.decembra saistošajos noteikumos Nr.46 

“Daugavpils pilsētas pašvaldības materiālais atbalsts mazaizsargātajām personām” 

I.Limbēna, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, Sabiedriskā transporta 

pakalpojumu likuma 14.panta trešo daļu un likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā” 26.panta otro daļu, atklāti balsojot: PAR – 15 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – 

nav, ATTURAS – nav,Daugavpils dome nolemj: 

 

Apstiprināt Daugavpils domes 2021.gada 28.oktobra saistošos noteikumus Nr.62 

“Grozījums Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 08.decembra saistošajos noteikumos Nr.46 

“Daugavpils pilsētas pašvaldības materiālais atbalsts mazaizsargātajām personām””. 

 

Pielikumā: Daugavpils domes 2021.gada 28.oktobra saistošie noteikumi Nr.62 “Grozījums 

Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 08.decembra saistošajos noteikumos Nr.46 



14 
 

“Daugavpils pilsētas pašvaldības materiālais atbalsts mazaizsargātajām 

personām”” un to paskaidrojuma raksts. 

 

 

18.§    (707) 

 

Par Saeimas pirmajā lasījumā pieņemto likumprojektu 

“Grozījumi Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likumā” (Nr. 1171/Lp13) 

I.Šķiņčs, P.Dzalbe, J.lāčplēsis, A.Elksniņš 

 

P.Dzalbe jautā, kāds būs Daugavpils pilsētas fiskālais ieguvums. 

 

A.Elksniņš izsaka viedokli. 

 

P.Dzalbe uzskata, ka, pirms apvienoties ar Augšdaugavas novadu, vispirms ir jāsakārto 

virkne Daugavpils pilsētas problēmjautājumi saimnieciskajā nozarē un citās sfērās.  

 

I.Šķinčs jautā, vai ir veikti provizoriskie aprēķini, par apvienošanās izmaksām un vai ir 

paredzētas valsts kompensācija. 

 

A.Elksniņš atbild un lūdz aktualizēt pašvaldības izveidotās komisijas 2019.gada ziņojumu.  

 

P.Dzalbe, J.Lačplesis par balsošanas motīviem. 

 

Deputāts J.Lāčplēsis nepiedalās lēmuma pieņemšanā. 

 

2021.gada 1.oktobrī Saeimas Administratīvi teritoriālās reformas komisija Daugavpils 

valstspilsētas domei ir nosūtījusi vēstuli Nr. 142.9/19-4-13/21, aicinot domi iesniegt komisijai 

viedokli domes lēmuma formā par Saeimas pirmajā lasījumā pieņemto likumprojektu 

“Grozījumi Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likumā” (Nr. 1171/Lp13).  

  No likumprojekta izriet, ka 2025.gada pašvaldību vēlēšanās dome tiek ievēlēta tikai divās 

valstspilsētas pašvaldībās – Jūrmalā un Rīgā, savukārt pārējās valstspilsētas tiek apvienotas ar 

apkārtējiem novadiem, veidojot jaunas novadu pašvaldības. Kā arī, likumprojekts paredz no 

2022.gada 1.janvāra ciešāku sadarbību starp valstspilsētām un robežojošiem novadiem, proti, 

ne tikai aizsardzības, izglītības un atkritumu apsaimniekošanas jomās, bet arī pašvaldības 

mantas apsaimniekošanā, saimnieciskās darbības sekmēšanas, sabiedriskās kārtības 

nodrošināšanas, sabiedriskā transporta pakalpojumu organizēšanas un bērnu tiesību 

aizsardzības jomā. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto, kā arī likuma “Par pašvaldībām” 3.panta pirmo daļu un 

21.panta pirmās daļas 4. punktu, atklāti balsojot: PAR – 11 (I.Aleksejevs, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

V.Sporāne-Hudojana, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – 3 (P.Dzalbe, I.Prelatovs, 

I.Šķinčs), ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

1. Atbalstīt piedāvāto likumprojekta “Grozījumi Administratīvo teritoriju un apdzīvoto 

vietu likumā” (Nr. 1171/Lp13) redakciju. 

2. Informēt par pieņemto lēmumu Saeimas Administratīvi teritoriālās reformas komisiju, 

Saeimas frakcijas un Latvijas Lielo pilsētu asociāciju. 

 

 

 



15 
 

19.§    (708) 

 

Par administratīvā pārkāpuma lietu par Būvniecības likumā  

minētajiem pārkāpumiem izskatīšanu 

R.Velika, A.Elksniņš 

 

Administratīvās atbildības likuma 2.panta trešā daļa noteic, ka amatpersonu kompetenci 

administratīvo pārkāpumu procesā iestādē nosaka attiecīgo nozari regulējošajos likumos. 

Būvniecības likuma 32.panta otrā daļa noteic, ka administratīvā pārkāpuma procesu par šā 

likuma 25., 26., 27. un 28. pantā, 29. panta ceturtajā daļā un 30. pantā minētajiem 

pārkāpumiem līdz administratīvā pārkāpuma lietas izskatīšanai veic būvvalde. Administratīvā 

pārkāpuma lietu par šā likuma 25., 26., 27. un 28. pantā, 29. panta ceturtajā daļā un 30. pantā 

minētajiem pārkāpumiem izskata pašvaldības administratīvā komisija vai būvvalde. 

Ņemot vērā to, ka nozares likumā kā subjekts, kas izskata administratīvā pārkāpuma lietu, 

minēta gan pašvaldības administratīvā komisija, gan būvvalde, ka Valsts pārvaldes iekārtas 

likuma 10.panta desmitā daļa nosaka, ka valsts pārvaldi organizē pēc iespējas efektīvi, 

pamatojoties likuma “Par pašvaldībām” 3.panta pirmo daļu un 21.panta pirmās daļas 27. 

punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils dome nolemj: 

 

Uzdot Daugavpils pilsētas pašvaldības Administratīvai komisijai izskatīt administratīvā 

pārkāpuma lietas par Būvniecības likuma 25., 26., 27. un 28. pantā, 29. panta ceturtajā daļā 

un 30. pantā minētajiem pārkāpumiem. 

 

 

20.§    (709) 

 

Par dzīvojamās mājas Arhitektu ielā 20, Daugavpilī,  

dzīvokļa īpašuma Nr.23 nodošanu atsavināšanai 

I.Funte, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, likuma 

“Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” Pārejas noteikumu 30.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo 

un otro daļu, 8.panta otro daļu, Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumu Nr.109 “Kārtība, kādā 

atsavināma publiskas personas manta” 11.5.apakšpunktu, izskatot dzīvokļa Nr.23 Arhitektu ielā 

20, Daugavpilī, īrnieces atsavināšanas ierosinājumu (reģistrēts Domē 06.10.2021. ar 

Nr.1661/1.2.-16) par dzīvojamās mājas Arhitektu ielā 20, Daugavpilī, dzīvokļa īpašuma Nr.23 

atsavināšanu, ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes Īpašuma un mājokļu komitejas 2021.gada 

21.oktobra atzinumu, Finanšu komitejas 2021.gada 21.oktobra atzinumu, atklāti balsojot: PAR 

– 15 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, 

V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, 

I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome 

nolemj: 

1. Atļaut atsavināt dzīvojamās mājas Arhitektu ielā 20, Daugavpilī, dzīvokļa īpašumu 

Nr.23, kadastra numurs 0500 903 3357, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.23, mājas (kadastra 

apzīmējums 05000281107001) un zemes gabala 3945 m2 platībā, kadastra Nr.0500 028 1107,  

2958/264796 kopīpašuma domājamās daļas. 

2. Pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijai veikt 

atsavināmā dzīvokļa īpašuma novērtēšanu. 



16 
 

3. Īpašuma pārvaldīšanas departamentam sagatavot lēmuma projektu izskatīšanai 

Domes sēdē par dzīvojamās mājas Arhitektu ielā 20, Daugavpilī, dzīvokļa īpašuma Nr.23, 

kadastra numurs 0500 903 3357, pārdošanu. 

 

 

21.§    (710) 

 

Par dzīvojamās mājas Kauņas ielā 136, Daugavpilī, dzīvokļa  

īpašuma Nr.4 nodošanu atsavināšanai 

I.Funte, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, likuma 

“Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” Pārejas noteikumu 30.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo 

un otro daļu, 8.panta otro daļu, Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumu Nr.109 “Kārtība, kādā 

atsavināma publiskas personas manta” 11.5.apakšpunktu, izskatot dzīvokļa Nr.4 Kauņas ielā 

136, Daugavpilī, īrnieces atsavināšanas ierosinājumu (reģistrēts Domē 27.09.2021. ar 

Nr.1612/1.2.-16) par dzīvojamās mājas Kauņas ielā 136, Daugavpilī, dzīvokļa īpašuma Nr.4 

atsavināšanu, ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes Īpašuma un mājokļu komitejas 2021.gada 

21.oktobra atzinumu, Finanšu komitejas 2021.gada 21.oktobra atzinumu, atklāti balsojot: PAR 

– 15 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, 

V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, 

I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome 

nolemj: 

 

1. Atļaut atsavināt dzīvojamās mājas Kauņas ielā 136, Daugavpilī, dzīvokļa īpašumu 

Nr.4, kadastra numurs 0500 903 3966, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.4, mājas (kadastra 

apzīmējums 05000071102005) un zemes gabala 1461 m2 platībā, kadastra Nr.0500 007 1102,  

3220/16170 kopīpašuma domājamās daļas. 

2. Pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijai veikt 

atsavināmā dzīvokļa īpašuma novērtēšanu. 

3. Īpašuma pārvaldīšanas departamentam sagatavot lēmuma projektu izskatīšanai 

Domes sēdē par dzīvojamās mājas Kauņas ielā 136, Daugavpilī, dzīvokļa īpašuma Nr.4, 

kadastra numurs 0500 903 3966, pārdošanu. 

 

 

22.§    (711) 

 

Par dzīvojamās mājas Malu ielā 9, Daugavpilī,  

dzīvokļa īpašuma Nr.55 nodošanu atsavināšanai 

I.Funte, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, likuma 

“Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” Pārejas noteikumu 30.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo 

un otro daļu, 8.panta otro daļu, Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumu Nr.109 “Kārtība, kādā 

atsavināma publiskas personas manta” 11.5.apakšpunktu, izskatot dzīvokļa Nr.55 Malu ielā 9, 

Daugavpilī, īrnieces atsavināšanas ierosinājumu (reģistrēts Domē 29.09.2021. ar Nr.1626/1.2.-

16) par dzīvojamās mājas Malu ielā 9, Daugavpilī, dzīvokļa īpašuma Nr.55 atsavināšanu, ņemot 

vērā Daugavpils pilsētas domes Īpašuma un mājokļu komitejas 2021.gada 21.oktobra atzinumu, 

Finanšu komitejas 2021.gada 21.otobra atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (I.Aleksejevs, 

P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, 



17 
 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, 

A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

1. Atļaut atsavināt dzīvojamās mājas Malu ielā 9, Daugavpilī, dzīvokļa īpašumu Nr.55, 

kadastra numurs 0500 903 5056, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.55, mājas (kadastra 

apzīmējums 05000090704001) un zemes gabala 4324 m2 platībā, kadastra Nr.0500 009 0704,  

337/37352 kopīpašuma domājamās daļas. 

 2. Pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijai veikt 

atsavināmā dzīvokļa īpašuma novērtēšanu. 

 3. Īpašuma pārvaldīšanas departamentam sagatavot lēmuma projektu izskatīšanai 

Domes sēdē par dzīvojamās mājas Malu ielā 9, Daugavpilī, dzīvokļa īpašuma Nr.55, kadastra 

numurs 0500 903 5056, pārdošanu. 

 

 

23.§    (712) 

 

Par  zemes gabalu nodošanu atsavināšanai 

I.Funte, A.Elksniņš 

 

Deputāts J.Lāčplēsis plkst.14.44 atslēdzas no videokonferences režīma. 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo daļu, ceturtās daļas 1. un 3.punktu, 5.panta 

pirmo un ceturto daļu, 8.panta otro daļu, Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu 

Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.5.apakšpunktu, izskatot 

atsavināšanas ierosinājumus, ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes Īpašuma un mājokļu 

komitejas 21.10.2021. atzinumu, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 21.10.2021. 

atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-

Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

dome nolemj: 

 

1. Atļaut atsavināt: 

1.1. apbūvētu zemes gabalu 864 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 039 0206, 

Daugavas ielā 113, Daugavpilī; 

1.2. apbūvētu zemes gabalu 684 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 031 2830, 

Flokšu ielā 40, Daugavpilī; 

1.3. apbūvētu zemes gabalu 451 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 031 1342, 

2.Kumelīšu ielā 9, Daugavpilī; 

1.4. apbūvētu zemes gabalu 40 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 028 3720, 

Butļerova ielā 1 k-8-303, Daugavpilī; 

1.5. apbūvētu zemes gabalu 49 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 010 2048, Balvu 

ielā 1C k-3-322, Daugavpilī; 

1.6. zemes starpgabalu 274 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 039 0343, Magoņu 

ielas 4 rajonā, Daugavpilī; 

1.7. zemes starpgabalu 510 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 014 2315, Kaļķu ielas 

12A rajonā, Daugavpilī. 

2. Atsavināmo zemes gabalu novērtēšanu veikt Daugavpils pilsētas pašvaldības 

dzīvojamo māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijai un to nosacīto cenu noteikt 

ne zemāku par izdevumiem, kas saistīti ar pašvaldības īpašuma tiesību uz zemes gabalu 

nostiprināšanu zemesgrāmatā. 

 



18 
 

 

24.§    (713) 

 

Par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 0500 008 0086  

nodošanu atsavināšanai 

I.Funte, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 2.1panta otro daļu, 3.panta otro daļu, 4.panta pirmo un 

otro daļu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro daļu, 9.panta otro daļu, ņemot vērā Daugavpils 

pilsētas domes Īpašuma un mājokļu komitejas 21.10.2021. atzinumu, Daugavpils pilsētas 

domes Finanšu komitejas 21.10.2021. atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, 

P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET 

– nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

1. Atļaut atsavināt, pārdodot izsolē ar augšupejošu soli, neapbūvētu zemes gabalu      1473 

m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 008 0086 (nekustamā īpašuma kadastra Nr.0500 008 

0100). 

      2. Zemes gabala, kadastra apzīmējums 0500 008 0086, novērtēšanu veikt Daugavpils 

pilsētas pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijai. 

      3. Zemes gabala, kadastra apzīmējums 0500 008 0086, pārdošanu izsolē organizēt izsoles 

komisijai šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Aleksejs Nikolajevs (Nekustamā īpašuma nodaļas vadītājs). 

Komisijas priekšsēdētāja 

vietniece: 

Aija Vilcāne (Nekustamā īpašuma nodaļas Īpašuma 

atsavināšanas un iznomāšanas daļas vadītāja). 

Komisijas locekļi: Elīna Kavševiča-Semjonova (Īpašuma pārvaldīšanas 

departamenta juriste), 

 Marika Gabrunova (Nekustamā īpašuma nodaļas Nekustamā 

īpašuma izvērtēšanas vecākā speciāliste), 

 Ingrīda Ilarionova (Nekustamā īpašuma nodaļas Nekustamā 

īpašuma izvērtēšanas vecākā speciāliste). 

     4. Izsoles komisijai Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā 

izstrādāt nekustamā īpašuma, kadastra Nr.0500 008 0100, izsoles noteikumus, apstiprinot tos 

Domes sēdē. 

 

 

25.§    (714) 

 

Par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 0500 022 0243  

nodošanu atsavināšanai 

I.Funte, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 2.1panta otro daļu, 3.panta otro daļu, 4.panta pirmo un 

otro daļu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro daļu, 9.panta otro daļu, ņemot vērā Daugavpils 

pilsētas domes Īpašuma un mājokļu komitejas 21.10.2021. atzinumu, Daugavpils pilsētas 

domes Finanšu komitejas 21.10.2021. atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, 

P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET 

– nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 



19 
 

1. Atļaut atsavināt, pārdodot izsolē ar augšupejošu soli, neapbūvētu zemes gabalu 1370 m² 

platībā, kadastra apzīmējums 0500 022 0243. 

      2. Zemes gabala, kadastra apzīmējums 0500 022 0243, novērtēšanu veikt Daugavpils 

pilsētas pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijai. 

      3. Zemes gabala, kadastra apzīmējums 0500 022 0243, pārdošanu izsolē organizēt izsoles 

komisijai šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Aleksejs Nikolajevs (Nekustamā īpašuma nodaļas vadītājs). 

Komisijas priekšsēdētāja 

vietniece: 

Aija Vilcāne (Nekustamā īpašuma nodaļas Īpašuma 

atsavināšanas un iznomāšanas daļas vadītāja). 

Komisijas locekļi: Elīna Kavševiča-Semjonova (Īpašuma pārvaldīšanas 

departamenta juriste), 

 Marika Gabrunova (Nekustamā īpašuma nodaļas Nekustamā 

īpašuma izvērtēšanas vecākā speciāliste), 

 Ingrīda Ilarionova (Nekustamā īpašuma nodaļas Nekustamā 

īpašuma izvērtēšanas vecākā speciāliste). 

 4. Izsoles komisijai Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā izstrādāt 

nekustamā īpašuma, kadastra Nr.0500 022 0243, izsoles noteikumus, apstiprinot tos Domes 

sēdē. 

 

 

26.§    (715) 

 

Par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 0500 029 2404  

nodošanu atsavināšanai 

I.Funte, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 2.1panta otro daļu, 3.panta otro daļu, 4.panta pirmo un 

otro daļu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro daļu, 9.panta otro daļu, ņemot vērā Daugavpils 

pilsētas domes Īpašuma un mājokļu komitejas 21.10.2021. atzinumu, Daugavpils pilsētas 

domes Finanšu komitejas 21.10.2021. atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, 

P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET 

– nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

1. Atļaut atsavināt, pārdodot izsolē ar augšupejošu soli, neapbūvētu zemes gabalu      1807 

m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 029 2404. 

      2. Zemes gabala, kadastra apzīmējums 0500 029 2404, novērtēšanu veikt Daugavpils 

pilsētas pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijai. 

      3. Zemes gabala, kadastra apzīmējums 0500 029 2404, pārdošanu izsolē organizēt izsoles 

komisijai šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Aleksejs Nikolajevs (Nekustamā īpašuma nodaļas vadītājs). 

Komisijas priekšsēdētāja 

vietniece: 

Aija Vilcāne (Nekustamā īpašuma nodaļas Īpašuma 

atsavināšanas un iznomāšanas daļas vadītāja). 

Komisijas locekļi: Elīna Kavševiča-Semjonova (Īpašuma pārvaldīšanas 

departamenta juriste), 

 Marika Gabrunova (Nekustamā īpašuma nodaļas Nekustamā 

īpašuma izvērtēšanas vecākā speciāliste), 

 Ingrīda Ilarionova (Nekustamā īpašuma nodaļas Nekustamā 

īpašuma izvērtēšanas vecākā speciāliste). 

     4. Izsoles komisijai Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā izstrādāt 

nekustamā īpašuma, kadastra Nr.0500 029 2404, izsoles noteikumus, apstiprinot tos Domes 



20 
 

sēdē. 

 

 

27.§    (716) 

 

Par apropriācijas pārdali Daugavpils domei  pamatbudžeta apakšprogrammā 

“Pašvaldības līdzfinansējums energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājās” 

I.Funte, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Daugavpils domes 2021.gada 23.septembra noteikumu Nr.5 

„Noteikumi par Daugavpils valstspilsētas pašvaldības budžeta izstrādāšanu, apstiprināšanu, 

grozījumu veikšanu, izpildi un kontroli” 45.punktu, ņemot vērā Daugavpils domes Īpašuma un 

mājokļu komitejas 2021.gada 21.oktobra atzinumu, Daugavpils domes Finanšu komitejas 

2021.gada 21.oktobra atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 
 

Veikt apropriācijas pārdali starp izdevumu klasifikācijas kodiem atbilstoši ekonomiskajām 

kategorijām Daugavpils domei (reģ.Nr.90000077325, juridiskā adrese: Kr.Valdemāra ielā 1, 

Daugavpilī) pamatbudžeta apakšprogrammā “Pašvaldības līdzfinansējums energoefektivitātes 

pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās” saskaņā ar pielikumu. 
 

Pielikumā: Daugavpils domes pamatbudžeta apakšprogrammas “Pašvaldības līdzfinansējums 

energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās ” 

ieņēmumu un izdevumu tāmes 2021.gadam grozījumi. 

 

 

 

28.§    (717) 

 

Par  nekustamā īpašuma, kadastra Nr.0500 032 0117, ieguldīšanu  

PAS “Daugavpils siltumtīkli” pamatkapitālā 

I.Funte, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmo daļu, 40.pantu, Komerclikuma 154.pantu, 

likuma “Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likums” 49., 62. un 

63.pantu, PAS „Daugavpils siltumtīkli” 29.09.2021. vēstuli Nr.1.1-12/1429e, zemesgrāmatu 

apliecību (nodalījuma Nr.1000 0024 7219), ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes Īpašuma un 

mājokļu komitejas 21.10.2021. atzinumu, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 

21.10.2021. atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

1. Ieguldīt pašvaldības akciju sabiedrības “Daugavpils siltumtīkli” (vienotais reģistrācijas 

Nr.41503002945, juridiskā adrese: 18.novembra iela 4, Daugavpils, LV 5401) pamatkapitālā 

zemes gabalu 7867 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 032 0117, Poligona ielā 48B, 

Daugavpilī. 



21 
 

     2. Uzdot Daugavpils pilsētas pašvaldības Īpašuma pārvaldīšanas departamentam veikt 

nekustamā īpašuma, kadastra Nr.0500 032 0117, novērtēšanu atbilstoši normatīvo aktu 

prasībām. 

     3. Uzdot pašvaldības akciju sabiedrībai “Daugavpils siltumtīkli” iesniegt akcionāru sapulcei 

pamatkapitāla palielināšanas noteikumus. 

     4. Atļaut pašvaldības akciju sabiedrībai “Daugavpils siltumtīkli” normatīvajos aktos 

noteiktajā kārtībā pārreģistrēt zemesgrāmatā uz PAS “Daugavpils siltumtīkli” (vienotais 

reģistrācijas Nr.41503002945, juridiskā adrese: 18.novembra iela 4, Daugavpils, LV 5401) 

vārda zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 0500 032 0117. 

 

 

29.§    (718) 

 

Par zemes vienības Kārklu ielā 16,  Daugavpilī,  

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

I.Funte, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, 

Daugavpils domes 2021.gada 29.jūlija lēmumu Nr.494 “Par zemes vienības, Kārklu ielā 16, 

Daugavpilī, pārdošanu izsolē”, izsoles komisijas 2021.gada 29.septembra izsoles protokolu 

Nr.17, un sakarā ar to, ka SIA “BūvJumts”, reģistrācijas Nr.41503049039, juridiskā adrese: 

Smilšu iela 84-1, Daugavpils (turpmāk – Pircējs), kā vienīgais pretendents izsludinātajā izsolē 

nosolīja vienu soli un ieguva tiesības pirkt zemes vienību Kārklu ielā 16, Daugavpilī, un 

samaksāja avansu par šo zemes vienību, atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET 

– nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

    1. Apstiprināt zemes vienības 3497 m2 platībā, kadastra apzīmējums 05000090024 (kadastra 

Nr.05000091706), Kārklu ielā 16, Daugavpilī (turpmāk – Zemesgabals), 2021.gada 

29.septembra izsoles rezultātus un noslēgt ar Pircēju Zemesgabala pirkuma līgumu par izsolē 

nosolīto cenu 28500,00 EUR (divdesmit astoņi tūkstoši pieci simti eiro 00 centi). 

    2. Daugavpils pilsētas pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) Centralizētajai grāmatvedībai: 

    2.1. pamatojoties uz noslēgto pirkuma līgumu, norakstīt no Pašvaldības bilances 

Zemesgabalu; 

    2.2. kopā ar Pašvaldības Īpašuma pārvaldīšanas departamentu nodot pārdoto Zemesgabalu ar 

pieņemšanas-nodošanas aktu Pircējam. 

 

30.§    (719) 

 

Par grozījumu Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 9.septembra lēmumā Nr.590  

“Par Daugavpils pilsētas pašvaldības neprivatizēto dzīvokļu īpašumu 

ierakstīšanu zemesgrāmatā” 

I.Funte, A.Elksniņš 

 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, 

I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, 

I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome 

nolemj: 

 



22 
 

     Izdarīt Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 9.septembra lēmumā Nr.590 “Par Daugavpils 

pilsētas pašvaldības neprivatizēto dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā” grozījumu un 

izteikt 1.punkta 1.2.apakšpunktu šādā redakcijā: 

     “1. Reģistrēt Daugavpils pilsētas zemesgrāmatā uz Daugavpils pilsētas pašvaldības vārda 

(reģ.Nr.90000077325) šādus dzīvokļu īpašumus: 

     1.2. Viršu ielā 47, Naujenes pagastā, Augšdaugavas novadā: 

     1.2.1. dzīvokļa īpašumu Nr.13, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.13, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 4474 001 0711, 3808 m² platībā 686/23199 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.2.2. dzīvokļa īpašumu Nr.16, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.16, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 4474 001 0711, 3808 m² platībā 543/23199 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.2.3. dzīvokļa īpašumu Nr.20, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.20, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 4474 001 0711, 3808 m² platībā 460/23199 kopīpašuma domājamās daļas; 

      1.2.4. dzīvokļa īpašumu Nr.29, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.29, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 4474 001 0711, 3808 m² platībā 461/23199 kopīpašuma 

domājamā daļa; 

     1.2.5. dzīvokļa īpašumu Nr.33, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.33 (telpu grupa 033), mājas 

un zemes gabala, kadastra apzīmējums 4474 001 0711, 3808 m² platībā 546/23199 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

      1.2.6. dzīvokļa īpašumu Nr.35, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.35, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 4474 001 0711, 3808 m² platībā 459/23199 kopīpašuma 

domājamās daļas”. 

 

31.§    (720) 

 

Par grozījumu Daugavpils domes 2021.gada 14.oktobra lēmumā Nr.679 

“Par zemes nomas tiesību piešķiršanu sakņu dārzu ierīkošanai” 

I.Funte, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, un ņemot 

vērā, ka privātpersona, kurai, ar Daugavpils domes 2021.gada 14.oktobra lēmuma Nr.679 

(prot.Nr.41, 42.§) 1.10.apakšpunktu, piešķirtas īstermiņa zemes nomas tiesības, sakņu dārza 

ierīkošanai, ir mirusi, atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, , 

I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils  dome nolemj: 

 

Atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils domes 2021.gada 14.oktobra lēmuma Nr.679 

(prot.Nr.41, 42.§)  1.10.apakšpunktu. 

 

32.§    (721) 

 

Par aizņēmuma ņemšanu Eiropas Strukturālo un investīciju fondu mērķa „Eiropas 

teritoriālā sadarbība” programmas projekta Nr.LLI-550 “Neaizsargāto grupu sociālā 

iekļaušana Zarasai-Daugavpils pārrobežu reģionā, attīstot integrētu sociālās aprūpes 

tīklu” īstenošanai 

E.Upeniece, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldību budžetiem” 22. panta 1.daļu, likuma „Par valsts 

budžetu 2021.gadam” 12.panta otrās daļas 1.punktu, Ministru kabineta 10.12.2019. 

noteikumiem Nr.590 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, 2020.gada 

17.novembra Vienošanās par LLI-550 projekta īstenošanu, Daugavpils domes Finanšu 

komitejas 2021.gada 28.oktobra atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Aleksejevs, A.Elksniņš, 



23 
 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – 2 (P.Dzalbe, I.Šķinčs) 

ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

1. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomē atļauju 

ņemt ilgtermiņa aizņēmumu līdz 41 970 EUR (četrdesmit viens tūkstotis deviņi simti 

septiņdesmit euro 00 centi) Valsts kasē ar Valsts kases noteikto procentu likmi, uz 7 gadiem 

Eiropas Strukturālo un investīciju fondu mērķa „Eiropas teritoriālā sadarbība” programmas 

projekta Nr.LLI-550 “Neaizsargāto grupu sociālā iekļaušana Zarasai- Daugavpils pārrobežu 

reģionā, attīstot integrētu sociālās aprūpes tīklu” īstenošanai. 

2. Aizņēmumu izņemt 2021.gadā. 

3. Aizņēmuma pamatsummu sākt atmaksāt ar 2022. gada martu. 

4. Garantēt aizņēmuma atmaksāšanu, paredzot aizņēmuma atmaksāšanai nepieciešamos 

līdzekļus, turpmāko gadu Daugavpils pilsētas pašvaldības budžetos. 

5. Norēķinus par projekta “Neaizsargāto grupu sociālā iekļaušana Zarasai- Daugavpils 

pārrobežu reģionā, attīstot integrētu sociālās aprūpes tīklu” īstenošanu nodrošina Daugavpils 

pilsētas pašvaldības iestāde “Sociālais dienests” (reģ. Nr. 90001998587, juridiskā adrese: 

Vienības iela 8, Daugavpilī, LV-5401). 

 

 

33.§    (722) 

 
Par piemaksu Daugavpils pilsētas pašvaldības policijas darbiniekiem 

A.Linkevičs, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta 2021.gada 09.oktobra rīkojuma Nr.720 „Par ārkārtējās situācijas izsludināšanu” 

10.punktu, kas nosaka, ka pašvaldības policijas darbiniekiem  nosaka piemaksu par darbu 

paaugstināta riska un slodzes  apstākļos saistībā ar Covid-19 infekcijas slimības uzliesmojumu 

un tās seku novēršanu 75 procentu apmērā no stundas algas likmes. Piemaksas noteikšanas 

kritērijus un piešķiršanas kārtību attiecībā uz pašvaldības policijas darbiniekiem 

nosaka  attiecīgās pašvaldības dome.  Ar piemaksām saistītos izdevumus sedz no valsts budžeta 

programmas 02.00.00 "Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem"  atbilstoši faktiski 

nepieciešamajam apmēram, ņemot vērā Domes Finanšu komitejas 2021.gada 21.oktobra sēdes 

atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-

Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

dome nolemj: 

 

1. Noteikt piemaksu par darbu paaugstināta riska un slodzes  apstākļos saistībā ar Covid-

19 infekcijas slimības uzliesmojumu un tās seku novēršanu 75 procentu apmērā no stundas 

algas likmes Daugavpils pilsētas pašvaldības policijas (turpmāk – pašvaldības policija) 

darbiniekiem, ja: 

1.1. darbinieks ir bijis tiešā un uzskatāmi pierādāmā saskarē ar Covid-19 inficētām vai 

iespējami inficētām personām; 

1.2. darbinieks ir tiešā un uzskatāmi pierādāmā saskarē ar Covid-19 riska grupas 

pacientiem, kuriem nav apstiprināta slimība, bet ir jāievēro karantīna vai pašizolācija; 

1.3. darbinieks piedalās pasākumos, kas saistīti ar sabiedriskās kārtības nodrošināšanu un 

noteikto ierobežojumu kontroli, papildus saviem darba pienākumiem, pamatojoties uz 

pašvaldības policijas priekšnieka uzdevumu. 

2. Noteikt, ka katru mēnesi, pamatojoties uz pašvaldības policijas priekšnieka uzdevumu 

un darbinieka ziņojumu, kurā norādīts laiks uzdevuma izpildei, atbilstoši šā lēmuma 1.punktā 



24 
 

norādītajiem kritērijiem, tiek uzskaitīts katra pašvaldības policijas darbinieka darba laiks 

stundās, kurā ir veikti darba pienākumi paaugstināta riska un slodzes apstākļos. 

3. Piemaksa tiek noteikta no 2021.gada 11.oktobra uz laiku, kamēr ir spēkā Ministru 

kabineta 2021.gada 09.oktobra rīkojums Nr.720 „Par ārkārtējās situācijas izsludināšanu”. 

 

Sēdi slēdz plkst.14.56 

 

 

Sēdi vadīja:  

Domes priekšsēdētājs                            (personiskais paraksts)   A.Elksniņš 

 

 

   

 

Protokolistes p.i.                                 (personiskais paraksts)                                I.Novicka 

01.11.2021. 

 


